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ÂÍÅÑÅÍÈÅ ÈÇÌÅÍÅÍÈÉ Â ÄÎÊÓÌÅÍÒÀÖÈÞ ÏÎ ÏËÀÍÈÐÎÂÊÅ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ, îãðàíè÷åííîé àâòîäîðîãîé íà Óëüÿíîâñê, óëèöàìè 1-ÿ Ïðîìûøëåííàÿ è 2-ÿ Ïðîìûøëåííàÿ
ã.Ñàðàíñêà, âêëþ÷àÿ ïðîåêò ìåæåâàíèÿ, â ÷àñòè èçìåíåíèÿ ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè (ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè) çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì

13:23:1008011:37, ñ öåëüþ åãî ïåðåðàñïðåäåëåíèÿ ñ çåìëÿìè íåðàçãðàíè÷åííîé ãîñóäàðñòâåííîé ñîáñòâåííîñòè

ÎÎÎ "Ðåãèîíàëüíûé íàó÷íî-
èññëåäîâàòåëüñêèé

èíôîðìàöèîííûé öåíòð"

Ìàòåðèàëû ïî îáîñíîâàíèþ
ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

Ïðèìå÷àíèå

Ïðîåêòèðóåìàÿ òåððèòîðèÿ ðàñïîëîæåíà â ãðàíèöàõ ïðèàýðàäðîìíîé òåððèòîðèè (òðåòüÿ ïîäçîíà)
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Îõðàííûå çîíû èíæåíåðíûõ êîììóíèêàöèé

- îõðàííàÿ çîíà òåïëîñåòåé

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Ñóùåñòâóþùèå òåððèòîðèè:

- ñóùåñòâóþùåå òâåðäîå ïîêðûòèå

- ãðàíèöà òåððèòîðèè, â îòíîøåíèè êîòîðîé îñóùåñòâëÿåòñÿ
ïîäãîòîâêà ïðîåêòà ïëàíèðîâêè

Ãðàíèöû:

- îõðàííàÿ çîíà ëèíèé ñâÿçè

- îõðàííàÿ çîíà ÂË

- îõðàííàÿ çîíà ãàçîïðîâîäà

Ñóùåñòâóþùèå îáúåêòû:

- ñóùåñòâóþùèå íåæèëûå çäàíèÿ è ñîîðóæåíèÿ

- îõðàííàÿ çîíà âîäîïðîâîäà

- îõðàííàÿ çîíà êàíàëèçàöèè

- Ñàíèòàðíî-çàùèòíàÿ çîíà ïðîìûøëåííîé ïëîùàäêè
ÎÎÎ «ÂÊÌ-ÑÒÀËÜ»
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166

166 166

168

166

166

166

166

168

168

1 6 8

168

166

168.65168.50 169.07168.82 169.01168.49 168.98168.47168.51 168.06168.46168.60
169.04168.62 168.06168.40

168.35
168.06 168.33

168.35
168.18 168.30 170.32168.06

168.32 170.61168.89
168.18 168.79168.33 168.41168.06

169.16
168.28167.86 167.82 169.19167.70 167.63167.76 168.68167.84

167.99168.75168.25167.52 168.63 168.60168.55
168.33 168.03168.41167.55 168.45168.00167.25 168.16168.10 168.06168.26 168.33 168.63168.59 168.06168.31 168.61168.10 168.54 168.24168.62 168.06168.40 168.33168.65168.65168.64168.62167.99 168.25

167.52167.29 167.61167.52
167.32 167.54167.38 167.90 168.23167.61 168.56 168.46 168.22

167.99167.34 167.21 168.35167.19
167.31 168.34 168.26

168.45 168.52 168.60
167.17 167.38

168.00 168.30

168.18168.52

167.11
167.14

167.09 168.36
168.39 168.43 168.47 168.53

167.02
167.00
167.08

167.05167.11166.98 167.37 167.58167.49

167.14166.56 167.00 167.54167.19
166.99

167.93167.48167.42167.64170.04

589

166.89166.85 166.97166.92 166.95166.88166.76 166.98

166.83166.96166.49

166.89 166.90
167.40166.45

167.09
167.31166.46

166.86166.00

166.95

166.83

166.47165.99

166.17
166.39 166.73 166.76165.80

166.41 166.81 166.86 167.01
166.48166.45

167.30166.58 166.15166.69 167.43166.74 166.79
166.96

165.87

166.83 166.81166.86

166.30 166.48166.18165.81 166.55166.78166.01
165.93 165.99

166.65165.96 167.22165.66
165.50 166.82165.83

166.79166.91 166.68165.90165.92 166.11 166.25165.86 166.29165.80 166.03 166.55166.05 166.08
165.35 166.04

595

165.81165.97

594

165.62 165.73165.75 165.86 166.02165.61 166.08 166.01165.68165.20 166.41166.17165.90165.67 165.69 165.52
165.50 166.04165.99165.25 166.20 165.84165.20 166.40165.32164.88165.00 165.89 166.46165.10

165.96166.18165.64 166.06 165.84165.95
166.04166.00165.66 166.18165.56 166.13 166.47 166.26166.11 166.14

166.29165.27 165.41
165.95165.66 166.37164.81 165.97 166.05

165.19164.77 164.87
165.63 166.07165.75164.78 165.81

164.72 166.26165.70 165.76

165.61

165.91 165.93164.63

165.58165.08

596

165.62165.54 164.83165.54164.68 165.92165.60 165.67164.96
165.25164.62

164.89 165.04

164.86

пруд

4пр.+каб. 2каб. 2каб. 4пр.+каб.
каб.4пр.

каб .

к а
б .

каб.по забору

2каб.

2 к а б .к а б .

ка
б .

4п
р.+

2 к
а б

.

3 к а б .

к а
б .

каб.
каб.по забору каб.по забору

1 0 к В  3 п р .

10кВ 3пр.

10кВ 3пр.

10кВ 3пр.

10
кВ

 3  
п р

.

клен 6

ива 3

кл
ен

 8клен 8

клен 8

бер.15

бер.15

бе
р.1

5

топ.12
топ.12топ.12бер.13

161.60

+5м

грп

ст.76 +1м ст.76 +1м ст.76 +1м

грп

ст.76 +1м

+5
м

КН

Н

склад

КН

КН

КН

КН
КН цех

М

М

М

М ангар

М ангар

М

М склад

зал.

КН цех

копань

КН

КН

КН

2КН

гараж

КН

навал мусора

навал мусора

навал грунта

2КН

адм.зд.

МКН

КН

КН цех

кран

тр.

М

М
тр.

2КН

КН склад

изрыто

Ц
а

а

ул.2-я Промышленная
ул.2-я Промышленная

Щ

А

А

А

Ц

А

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

Щ

ЩЩЩ

Щ

Ц

Ц

Щ

 урез
 168.06
 22.05

 гл.1.5м

 168.31
 168.11

 168.81
 167.66

 169.08
 168.23

 166.31
 165.96

 166.67
 166.42

 167.38
 166.98

 166.01
 165.61

0 .4  к В

161.60

п/э  6 3  в .д

п /э  8 9  н .д


	ПМ-4 

